Prefeiturade
W PREFEITURA MUNICIPALDE MADALENA
‘?l?zz; GABINETE DA PREFEITA

Transformando sonho em realidade

Oficio n® 140/2019/GB
Madalena, 06 DE Novembro de 2019.

AO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA

EXM°.SR VALDEMIRO CARNEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR

ASSUNTO:RESPOSTA AQ OFICIO N°123/2019

Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente,venho por meio deste,enviar a
vossa senhoria a resposta do oficio N° 123/2019, solicitando
informagdes referente a valores arrecadados na contibuigdo de
iluminacdo publica-CIP 2019.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e consideragdo.
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Av. Antonioc Costa Vieira, 305 - Pinhos - Madalena - CE CEP: 63.860-000
Fone: (088) 3442-1099 E-mail: gabinetemadalenacelgmail.com
CNPJ: 10.508.935/0001-37 - CGF: 06.920.305-9



e, , PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA
Gaena Controladona Geral do Mumc:lplo

o Transfurmando saoha em ealidade . - —

RELATORIO REFERENTE A ILUMINACAO PUBLICA 2019

VALORES ARRECADADOS NA CONTRIBUICAO DE ILUMINACAO PUBLICA — CIP 2019

REF. MES VALOR R$ ARRECADADO
JAN/2019 22.646,99
FEV/2019 21.830,86
MAR/2019 20.919,90
ABR/2019 20.878,31
MAI/2019 24.306,84
JUN/2019 21.335,91
JUL/2019 NAO INFORMADO
AGO/2019 24.103,58
SET/2019 NAO INFORMADO
TOTAL 156.022,39

Cbhservacdes:
e Nos meses destacados em negrito ndo contaram informes
relativos a CIP remetidos pela ENEL.

e Foram realizadas mudang¢as no sistema na ENEL onde 0s meses
ref. A JUL/2019 e AGO/2019 sé foram encaminhadas as
faturas no dia 28 de outubro para pagamentos ate dia 11 de
novembro.

VALORES REFERENTE AO CONSUMO EM ILUMINACAO PUBLICA 2019

VALOR R$ PAGO OU

REF. MES VALOR R$ LANCADOS ABATIDO EM

COMPLEMENTO
JAN/2019 23.615,82 968, 83
FEV/2019 22.833,33 1.002,47
MAR/2019 21.845,45 925,55
ABR/2019 22 478,42 1.600,11
MAT/2019 26.416,06 * 2,109,22
JUN/2019 24.014,39 2.678,48
JUL/2019 NAO INFORMADO * 2.147,42




 Madalensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA
Controladoria Geral do Municipio

A0S HmAND sonb0 em realidade

AGO/2019 24.,103,58 - 1.212,34
SET/2019 NAO INFORMADO -
TOTAL 165.307,05 10.219,74
Observagdes:

As faturas referentes aos meses de MAIO e JULHO de 2019 s6
foram remetidas ao executivo no dia 28 de OUTUBRO, portanto,
ainda constam em programacdo para pagamento.

Referente ao més de JULHO/2019, a ENEL encaminhou a fatura
somente ndo informando o valor arrecadado na CIP,
solicitacdes jd foram remetidas a empresa elétrica.

Referente ao més de SETEMBRO/2019 ainda ndo fol encaminhado
ao executivo as respectivas faturas.

VALORES REFERENTE A PAGAMENTO REALIZADOS COM A MANUTENCAO DA ILUMINACAO

PUBLICA 2019

VALOR RS PAGO EM
EMPRESA CONTRATADA

2019
OSORIO PATRICIO NETO: LOCACAO DE CAMINAQ TIPO MUNK 5 BB

COM GUINCHO E CESTO " d

CONDESTE - CONSTRUTORA NORDESTE: PRESTACAO DE
SERVICO DECMANUTENCAO NA REDE DE ILUMINACAO PUBLICA 6.500,00
DE MADALENA.

TOTAL 14.500,00

CONSTAM ANEXO: * DEMONSTRATIVOS DA CIP REF. A JAN/1% A JUN/2019;
* COMPROVANTES DE PAGAMENTOS REF. JAN/1%9, FEV/1%, MAR/19, ABR/1S%, JUN/19;
* COMPRCVANTES DE PAGAMENTO REALIZADOS COM A MANUTENCAC DA TLUMINACAO PUBLICA.

Madalena/CE, 06 de novembro de 2019.
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Controlad Geral do Municipio



Baqco do Brasil

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=315{38ald...
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- _— 28/10/2019 15:08:24
P t Emissio de comprovantes

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/10/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.08.27

3959403959 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: PMM REPASSE OERAS
AGENCIA: 3959-4 CONTA: 7.714-3

Convenic COELCE CIA ENERGETICA CE
Codigo de Barras 83830000026-8 78480031000-0
00027282030-0 01885628294-7

Data do pagamento 22/07/2019
Valor em Dinheiro 2.678,48
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 2.678,48

DOCUMENTO: 072201
AUTENTICACAQ SISEB: 3.F25.B0D.18B.ED0.6FE

Transacdo efetuada com sucesso por: JB494507 FERNANDO J V COSTA.
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I Emissdo de comprovantes 28/10/2019 15:06:39
Sovexma
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/10/2019 - AUTOATEND IMENTO - 15.06.40
3959403959 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: FMM REPASSE OBRAS
AGENCIA: 3959-4 CONTA: 7.714-3

Convenio COELCE CIA ENERGETICA CE
Codigo de Barras 83870000009-5 68830031000-7
00027282030-0 01835620222-7

Data do pagamento 20/02/2019
Valor em Dinheiro 968,83
Valor Cheque 0,00
Valor Total §68,83

DOCUMENTO: 022001
AUTENTICACAQ SISEB: 2.365.62B.463.F0A.823

Transagdo efetuada com sucesso por: JB494507 FERNANDO JV GOSTA.
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GOVERNG |

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/10/2019 - AUTOATEND IMENTO - 15.07.01

3959403959 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: FMM REPASSE OBRAS
AGENCIA: 3959-4 CONTA: 7.714-3

Convenio COELCE CIA ENERGETICA CE
Codigo de Barras 83810000010-8 02470031000-0
00027282030-0 01845623283-7

Data do pagamento 28/03/2019
Valor em Dinheiro 1.002,47
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 1.002,47

DOCUMENTO: 032801
AUTENTICACAO SISEB: 9.6CC.ADB,AB2.COE. 9E0

Transagdo efetuada com sucesso por: JB494507 FERNANDO J V COSTA.
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; Emissao de comprovantes 28/10/2019 15:07.29
Governe |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/10/2019 - AUTOATEND IMENTO - 180731

3959403859 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: PREF MUN DE MADALENA IPTU
AGENCIA: 3959-4 CONTA: 7.573-6

Convenio COELCE CIA ENERGETICA CE
Codigo de Barras 838800000097 25550031000-9
00027282030-0 01855624290-7

Data do pagamento 24/04/2019
Valor em Dinheiro 925,55
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 925,55

DOCUMENTO: 042401
AUTENTICACAO SISEB: 8.6A7.CD0.DAF.ACS.27D

Transacdo efetuada com sucesso por; JB494507 FERNANDO JV COSTA.



Banco do Brasil

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=315f38ald...
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- e | Emissdo de comprovantes

SISEB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/10/2018 - AUTOATEND TMENTO - 15,07.59

3959403959 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: FMM REPASSE OBRAS
AGENCIA: 3959-4 CONTA: 7.714-3

Convenio COELCE CIA ENERGETICA CE
Codigo de Barras 83820000016-9 00110031000-0
00027282030-0 01865625206-8

Data do pagamento 20/05/2019
Valor em Dinheiro 1.600,11
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 1.600,11

DOCUMENTO: 052001
AUTENTICACAO SISEB: 9.7DA.768.C2B, 74A. 587

Transacio efeluada com sucesso por: JB494507 FERNANDO J V COSTA.
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g § G336051407748578177
5 05/11/2019 15:17:48
oo t Emissao de comprovantes
16/09/2019 - BANCO DO BRASIL -  15:26:06
395903959 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE M

AGENCIA: 3959-4 CONTA: 10.687-9
DATA DA TRANSFERENCIA 16/09/2018
NR. DOCUMENTO 550.536.000.011.207
VALOR TOTAL 8.000,00

**k**% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: O P NT ELETROCENTRAL

AGENCIA: 0536-3 CONTA: 11.207-0
NR. DOCUMENTO 553.959.000.010.687
NR.AUTENTICACAO C.93F.304.1CE.5B8.A06

Transagdo efeluada com sucesso por: JB494507 FERNANDO J V COSTA.
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DOC ou TED Eletrdnico

Debitado
Agénicla 20504 i

Conta corrente 10687-8 PREFEITURA MUNICIPAL DE M

Creditado

Banca 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL o 7 - - -

Agéncia (sem DV) 4370 NOSSA SRA DE BOA VIAGEM

gonta corrente {com 4583

CNPJ 21.288.655/0001-59

Nome favorecido CONDESTE - CONSTRUTORA NORDESTE EIRELI
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero decumento  12.301

Vailor 6.131,00

Dala transferéncia ~ 23/01/2019
"C" - CNPJ diferente

Autenticagio SISBB 30AF7E7581183E03

Assinada por JB494507 FERNANDO J V COSTA 23/01/2019 16:15:11
JC674580 JOSE DR SILVA 23/01/2019 16:19:51

Transag&o efetuada com sucesso.

Transagio efeluada com sucesso por: JC6745580 JOSE D R SILVA.
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G338241152435771014
24/01/2018 11:57:24

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia
Conta comente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta comrente (com
DVv)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidads

Namero documento
Valor

Data transfergncia
"C" - CNPJ diferente
Aulenticagio SiSBB

38594
7714-3 PMM REPASSE OBRAS

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
4370 NOSSA SRA DE BOA VIAGEM
4683

21.388.655/0001-59

CONDESTE - CONSTRUTORA NORDESTE EIRELI
CREDITO EM CONTA

12.401

26900

24/01/2019

4B1729980EE4BA29

Assinada por

JCB74580 JOSE D R SILVA
JB424507 FERNANDO J V COSTA

Transagdo efetuada com sucesso.

24/01/2019 11:56:16
24/01/2019 11:57:24

Transagdo efeluada com sucessa por: JE484507 FERNANDO JV COSTA,



-g;f:% P ::;t:;‘:%g

Enel Distribuigao Ceara

DEMONSTRATIVO DA ARRECADACAO E APLICACAO DE ILUMINACAQ PUBLICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA

CNPJ: 10.508.935/0001-62
Banco: Banco do Brasil
Agencia: 39594

Conta: 10687-9

Prezado Senhor(a),

Segue para seu conhecimento demonstrativo do faturamento e arrecadagio do encargo de Iluminagio
Piiblica devidamente atualizado com a incluséo dos dados abaixo.

Tipo convénio: Paga IP por dentro

Referéncia 6/2019

Arrecadac3o 21.335,91

Faturamento + Tx Adm 24.014,39

ISS: 0,00

Utilizacéo 0,00

Repasse 0,00

Saldo apss Repasse 0,00

Observacao:

HISTORICO

Més/Ano Saldo  Arrecadagdo _Faturamenio + Tx_Adm IsS Utilizagao Repasse Saldo apds
anterior Taxa de Adm - IS§ Repasse

7/2018 0,00 22.263,87 25.506,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8/2018 0,00 25.211,79 25.211,34 0,06 0,00 0,00 0,00 0,45
9/2018 0,45 23.035,56 24,773,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45

10/2018 0,45 27.189,36 28,115,83 697,76 20,93 0,00 0,45 0,00

11/2018 0,00 26.212,75 27.144,59 1.504,18 4513 0,00 0,00 0,00

12/2018 0,00 27,179,51 23,815,23 2,0688,00 82,04 0,00 3.264,28 0,00
1/2018 0,00 22.646,99 23.615,82 929,28 27,88 0,00 0,00 0,60
2/2018 0,00 21.830,886 22.833,33 140,21 4,21 0,00 0,00 0,00
3/2018 0,00 20.919,90 21.845,45 1.823,77 91,19 0,00 0,00 0,00
4/2019 0,00 20.878,31 22.478,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5/2018 0,00 24.306,84 24.158,46 2.209,90 110,50 0,00 148,38 0,00
6/2019 0,00 21.335,91 24.014,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fortaleza, segunda-feira, 8 de julho de 2019
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Enel Distribuigao Ceara

DEMONSTRATIVO DA ARRECADACAQ E APLICACAO DE ILUMINACAO PUBLICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA

CNPJ: 10.508.935/0001-62
Banco: Banco do Brasil
Agencia: 39594

Conta: 10687-9

Prezado Senhor(a),

Segue para seu conhecimento demonstrativo do faturamento e arrecadacdo do encargo de Iluminacdo
Publica devidamente atualizado com a inclusio dos dados abaixo.

Tipo convénio: Paga IP por dentro

Referéncia 5/2019

Arrecadacéao 24.306,84

Faturamento + Tx Adm 24.158,46

ISS: 110,50

Utilizacao 0,00
Repasse 148,38

Saldo apés Repasse 0,00

Observagdo:

HISTORICO

Més/Ano Saldo  Arrecadacio _Faturamento + Tx_Adm ISS Utilizagéo Repasse Saldo apés
anterior Taxa de Adm - ISS Repasse

5/2018 0,00 20.194,39 21.107,08 258,38 7.75 0,00 0,00 0,00
6/2018 0,00 20,565,58 22,781,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7/2018 0,00 22.263,87 25.506.86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8/2018 0,00 25.211,79 25.211,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45
9/2018 0,45 23.035,56 24.773,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45

10/2018 0,45 27.169,36 28.115,83 697,76 20,93 0,00 0,45 0,00

11/2018 0,00 26.212,75 27.144,69 1.504,18 4513 0,00 0,60 0,00

12/2018 0,00 27.179,51 23.915,23 2.068,00 62,04 0,00 3.264,28 0,00
1/2019 0,00 22.646,99 23.615,82 929,28 27,88 0,00 0,00 0,00
2/2019 0,00 21.830,86 22.833,33 140,21 4,21 0,00 0,00 0,00
3/2019 0,00 20.919,90 21.845,45 1.823,77 91,19 0,00 0,00 0,00
4/2019 0,00 20.878,31 22.478,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5/2019 0,00 24.306,84 24.158,46 2.209,90 110,50 0,00 148,38 0,00

Fortaleza, seﬂzmda-feira, 10 de junho de 2019
)
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Enel Distribuigac Ceara

DEMONSTRATIVO DA ARRECADACAOQ E APLICACAO DE ILUMINACAO PUBLICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA

CNPJ: 10.508.935/0001-62
Banco:  Banco do Brasil
Agencia: 39594

Conta: 10687-9

Prezado Senhor(a),

Segue para seu counhecimento demonstrative do faturamento e arrecadacdo do encargo de Iluminagdo
Piiblica devidamente atualizado com a inclusio dos dados abaixo.

Tipo convénio: Paga IP por dentro

Referéncia 4/2019

Arrecadacéo 20.878,31

Faturamento + Tx Adm 2247842

ISS: 0,00

Utilizagéo 0,00

Repasse 0,00

Saldo apds Repasse 0,00

Observagéo:

HISTORICO

Més/Ano Saido  Arrecadagio _Faturamento + Tx_Adm ISS Utilizagao Repasse Saldo apés
Gilarion Taxa de Adm - ISS Repasse

5/2018 0,00 20.194,39 21.107,08 258,38 7,75 0,00 0,00 0,00
6/2018 0,00 20.565,58 22.781,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
712018 0,00 22.263,87 25,506,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8/2018 0,00 25.211,79 25.211,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45
9/2018 0,45 23.035,56 24.773,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45

10/2018 0,45 27.169,36 28.115,83 697,76 20,93 0,00 0.45 0,00

11/2018 0,00 26.212,75 27.144,69 1.504,18 45,13 0,00 0,00 0,00

1272018 0,00 27.179,51 23.915,23 2.068,00 62,04 0,00 3.264,28 0,00
1/2019 0,00 22.646,99 23.615,82 929,28 27,88 0,00 0,00 0,00
2/2019 0,00 21.830,86 22.833,33 140,21 4,21 0,00 0,00 0,00
3/2019 0,00 20.919,90 21.845,45 1.823,77 91,19 0,00 0,00 0,00
42019 0,00 20.878,31 22.478,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Fortaleza, guarta-feira, 8 de maio de 2019
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Enel Distribuigao Ceara

DEMONSTRATIVO DA ARRECADACAO E APLICACAO DE ILUMINACAO PUBLICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA

CNPJ: 10.508.935/0001-62

Banco: Banco do Brasil
Agencia: 39594
Conta: 10687-9

Prezado Senhor(a),

Segue para sen conhecimento demonstrativo do faturamento e arrecada¢do do encaigo de Iuminacdo
Priblica devidamente atualizado com a inclusio dos dados abaixo.

Tipo convénio:

Paga IP por dentro

Referéncia 3/2019

Arrecadagdo 20.919,90

Faturamento + Tx Adm 21.845,45

ISS: 91,19

Utilizagao 0,00
Repasse 0,00

Saldo apés Repasse 0,00

Observagdo:

HISTORICO

Més/Ano Saldo  Arrecadagdo _Faturamento+ Tx_Adm ISS Utilizagdo Repasse Saldo apés
anterior Taxa de Adm - ISS Repasse

4/2018 0,00 20.646,06 21.824,73 336,43 10,09 0,00 0,00 0,00
5/2018 0,00 20.194,39 21,107,08 258,38 7,75 0,00 0,00 0,00
8/2018 0,00 20.565,58 22.781,56 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
7/2018 0,00 22.263,87 25.506,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8/2018 0,00 2521179 25.211,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45
9/2018 0,45 23.035,56 24,773,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45

10/2018 0,45 27.169,36 28.115,83 697,76 20,93 0,00 0,45 0,00

11/2018 0,00 26.212,75 27.144,69 1.504,18 45,13 0,00 0,00 0,00

1212018 0,00 27.179,51 23.915,23 2.068,00 62,04 0,00 3.264,28 0,00
1/2019 0,00 22.646,99 23.615,82 929,28 27,88 0,00 0,00 0,00
2j2019 0,00 21.830,86 22.833,33 140,21 4,21 0,00 0,00 0,00
3/2019 0,00 20.819,90 21.845,45 1.823,77 91,19 0,00 0,00 0,00

Fortaleza, quarta-feira, 3 de abril de 2019
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Enel Distribuigao Ceard

DEMONSTRATIVO DA ARRECADACAO E APLICACAO DE ILUMINACAO PUBLICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA

CNPJ: 10.508.935/0001-62
Banco: Banco do Brasil
Agencia: 39594

Conta: 10687-9

Prezado Senhor(a),

Segue para seu conhecimento demonstrativo do faturamento ¢ arrecadagdo do encargo de Ilumina¢do
Publica devidamente atualizado com a inclusdo dos dados abaixo.

Tipo convénio: Paga IP por dentro

Referéncia 212019

Arrecadacdo 21.830,86

Faturamento + Tx Adm 22.833,33

1SS: 4,21

Utilizagao 0,00
Repasse 0,00

Saldo apés Repassse 0,00

Observacao:

HISTORICO

Més/Ano Saldo  Arrecadacdo _Faturamento + Tx_Adm ISs Utilizagdo Repasse Saldo apés
anterior Taxa de Adm - 1SS Repasse

3/2018 0,00 20.224,08 19.187,37 1.720,78 51,62 0,00 1.036,71 0,00
4/2018 0,00 20.646,06 21.824,73 336,43 10,09 0,00 0,00 0,00
5/2018 0,00 20.194,38 21.107,08 258,28 7,75 0,00 0,00 0,00
6/2018 0,00 20.565,58 22.781,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
712018 0,00 22.263,87 25.506,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8/2018 0,00 25.211,79 25.211,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45
972018 0,45 23.035,56 24,773,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45

10/2018 0,45 27.169,36 28.115,83 697,76 20,93 0,00 0,45 0,00

11/2018 0,00 26.212,75 27.144,69 1.504,18 45,13 0,00 0,00 0,00

12/2018 0,00 27.179,51 23.915,23 2.068,00 62,04 0,00 3.264,28 0,00
1/2018 0,00 22.646,99 23.615,82 929,28 27,88 0,00 0,00 0,00
2/2019 0,00 21.830,86 22.833,33 140,21 4,21 0,00 0,00 0,00

Fortaleza, segunda-feira, 11 de marco de 2019
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Heldenio Diniz
Area de Clientes Institucionais



Enel Distribuigdo Ceara

DEMONSTRATIVO DA ARRECADACAO E APLICACAO DE ILUMINACAQ PUBLICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA

CNPJ: 10.508.935/0001-62
Banco: Banco do Brasil
Agencia: 39594

Conta: 10687-9

Prezado Senhor(a),

Segue para seu conhecimento demonstrativo do faturamento e arrecadagio do encargoe de Iluminagdo
Piblica devidamente atualizado com a inclusdo dos dados abaixo.

Tipo convénio: Paga IP por dentro

Referéncia 1/2019

Arrecadacgio 22.646,99

Faturamento + Tx Adm 23.615,82

ISS: 27,88

Utilizagdo 0,00

Repasse 0,00

Saldo apos Repasse 0,00

Observacao:

HISTORICO

Més/Ano Saldo  Arrecadagio _Faturamento + Tx_Adm 1SS Utilizacdo Repasse Saldo apés
anterior Taxa de Adm - ISS Repasse

2/2018 0,00 22.588,71 20.931,33 1.661,61 49,85 0,00 1.657,38 0,00
3/2018 0,00 20.224,08 19.187,37 1.720,78 51,62 0,00 1.036,71 0,00
4/2018 0,00 20.646,06 21.824,73 336,43 10,09 0,00 0,00 0,00
5/2018 0,00 20.194,39 21.107,08 258,38 7,75 0,00 0,00 0,00
6/2018 0,00 20.565,58 22.781,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
712018 0,00 22.263,87 25.506,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8/2018 0,00 25.211,78 25.211,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45
9/2018 0,45 23.035,56 24 773,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45

10/2018 0,45 27.169,36 28.115,83 897,76 20,93 0,00 0,45 0,00

11/2018 0,00 26.212,75 27.144,69 1.504,18 45,13 0,00 0,00 0,00

12/2018 0,00 27.1798,51 23.915,23 2.068,00 62,04 0.00 3.264,28 0,00
1/2018 0,00 22.646,99 23.615,82 929,28 27,88 0,00 0,00 0,00

Fortaleza, sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019
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Heldenio Diniz
Area de Clientes Institucionais



